976

revisi Veneslai Kumanowski Mandi sui sine ulla Contradictione sua
personae eundem dynastae Duce Barbara Krozowna Consortis ipsius
completo iure eundem bonorum deventur Similiter etiam quod si
us ipsam Duce Barbara Krozowna Consortem quam Duce
natur Veneslam Kumanowski Montum suum de hac luce deinde
congruo Duce dynastae Mandi sub bona generaliter omnia hys
bona et obligata nobilia et omnibilia aere supra et infra
eundem personis sua deventur cum omni eorum luce dominio eorum
procuratoribus et singulis bonorum eorum et personarum Nobilibus
procuratoribus attinentibus et personis generaliter huiusmodi rebus
et possidentibus illis rebus et personis ad extrema duntaxat
vires sua propria Post mortem vero eundem Nobilis Veneslai
Kumanowski Mandi ipsius Duce eadem omnia bona supra ad lucem
et Duce ipsam Duce Barbara Krozowna Consortis sua sine ulla
Contradictione Duce personae eundem Dynastae Duce Veneslai Kuma
nowski Mandi sui completo iure deventur eadem debent
hac sua personae Responsione ad omnia omnia mediante

Actum in Castro Premislen Feria
Sexta post festum Natiuitatis Sci
Joannis Baptistae proxima Anno Do.
mini Millesimo Sexcentesimo Quin
quagesimo Quarto.

Mrozek G. Rogulski Regen.
Cancellariae loci ipsius Seru Rbit

organica personaliter Cona Officio et alio preter castrensa
personae Duce personae Duce Martinus Krozowna Mrozek
sua mensura per personae ipsius a Duce Duce iuris su
molestis suis quibuslibet personis et corporibus necesse present
Vires castrensa loci Premislen Jurisdioni quoad aere ipsius

26/vi
1654

attinet

attinet se cum Pungtoribus ac Bombis generaliter omnibus tota hinc
expenam incognita, arg subuen palam abere pubce' ac per exp sum
incognit Quare se et suis Pungtoribus in et super Bombis hinc
generaliter omnibus ac Charit' pueniar' quibus habet et ha
benes in verbis et obligat' dant' Cyprium certum manuale per
se recognem in rem et manu Davi Charit' Augusti Regis
Cancellaris facti d'entis ratione certarum rerum et conditionum
in eodem scripto contentorum de actu edictibus hinc Pungtoribus
die hinc in actu contenta confect' dat' manu sui recognem
proprie subcriptis in omnibus eisdem scriptis conditionibus et con
tulis articulis hinc legem et ac rebus generaliter unum
frontem tenere complete exequi ac inuisibiliter observare ab his
et singulis illius contentis tam in toto quam in parte ubi quod
quod fuerit satisficere Cyprium d'atum ad d'entem d'entem
d'entem et d'entem d'entem ad d'atum Cyprium hinc
in toto referendo hinc sub hinc d'entem d'entem hinc
per eandem recognem d'entem d'entem d'entem d'entem
sue eandem d'entem d'entem d'entem d'entem d'entem
Pungtoribus ob non complerem omnia et d'entem d'entem
facta contentorum tam in parte quam in toto facta quod quod
nit ad d'entem d'entem d'entem d'entem d'entem
ad d'entem d'entem ac rebus d'entem d'entem d'entem
p'nta completa d'entem d'entem d'entem d'entem
d'entem ad d'entem d'entem d'entem d'entem d'entem
d'entem d'entem ad d'entem d'entem d'entem d'entem
d'entem d'entem d'entem d'entem d'entem d'entem
per in parte d'entem d'entem d'entem d'entem d'entem
d'entem d'entem d'entem d'entem d'entem d'entem
facere ac omnia d'entem d'entem d'entem d'entem d'entem
d'entem d'entem ad eandem omnia obligat d'entem d'entem
d'entem et d'entem omnia exinde d'entem d'entem d'entem

975
977

940
 940
 Permissis seque perceptoribus vera in forma pro maiori in universitate
 suspensum legatione utraque extra Regnum Austriae meliori ad illu-
 menta ad Equitum vel alios quibuslibet dilacione et legalibus impedi-
 mentis non differendo ad gubernationem Ultramarinam Officij et Jan-
 Pastre Demycheni Romanis dilacionem sibi non recusando Nul-
 las Motiones Appellationes ac eorum prosecutiones faciendo ac
 Symboicis precibus simplicibus vel impetratis eorumque suspen-
 sionibus quibusvis iuris personarum bono bello concordantibus alijs que-
 busvis iuris remedijs aduersari non subterfugendo nec quomolibet
 alio modo eadem hanc presentem presentem regie ad ipsa mediantem.

Witkowski Et Stocki mutuo se
 Quietant.

Opparentes personaliter coram Officio et Aho Steno Pastre Ca-
 piteali Demycheni, Lenensi Severnic Witkowski ab una et
 Andreas Stocki pre ab altera lani mentis et corperis ex parte a Por-
 nis Dintz iuribus undomque quibuslibet proprijs et competens
 recedendo Beate vero Pastre Capiteali Demycheni Jurisdic-
 tionis ad actum presentem attinet se cum susceptoribus ac beneficijs
 generatim omnibus totaliter et plene inquirant ac se habent
 pacem liberamque a se expressam recognoverunt sequentes
 solum seorsum suo pro incepte recognoverunt Quia ipsi de se mu-
 tuo et invicem de omnibus in genere et tenentibus iniurijs quibus
 inter se devoverunt occasione quarumvis rerum in diem aut presentem inter-
 cedentium tam presentibus quibusvis relationibus, personis, causis et
 iudiciis in usum omnibus siqua ratione commisionum inter se
 devoverunt motis et in futurum fuerant hanc cum omnibus eorum
 Casibus Josephis, Doffis ac Polemaon quibusvis emittent
 illis et absolute promittent perpetuo Casibus eisdem
 Witkonei Josephus lamam inuicem in istis et tota contentant
 manserunt ut ante hunc sibi videlicet presentibus vadis
 ne promissionem perpetuam imponendo presentem libentiam

Affirm.